
12/VZ/2016 Most ev.č. 141-00la za obcí Sedlec

.............. .......................................... 
.............................................................. 
................. ............ ........ .................... 
........ .... ............................. 
..................................................... 
................................. 
...... .. . ................................................... 
.............................. ............. 
...........................................................

D O D A T E K č . 2, K E
O  D Í L O

S M L O U V Ě

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.
Most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec

číslo smlouvy zhotovitele: C Z W E 0 0 1 9 /1 15/1607/01

1. Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 12 /V Z /2 0 16

1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České BudějoviceSídlo:

Zastoupený: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IC: 70971641 D1C: CZ70971641

Bankovní spojení: ....................................... ...........................................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Jan Štícha,
Zástupce ve věcech technických: .........................

Technický dozor stavebníka (dále TDS): ......................... 

Koordinátor bezpečnosti práce: ..............................

(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 
........................... 

........................... 

...........................

1.2. Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Sídlo: Žižkova tř. 1321/1,370 01 České Budějovice

Zastoupený: Dipl. Ing. Eckhart Aschauer jednatel společnosti 
Ing. Michal Tichovský, prokurista společnosti
tel.: 910 902 800 fax: 910 902 801

IČ: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 11935

Bankovní spojení: ......................... ......................................

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Eckhart Aschauer tel.: 910 902 802

Michal Tichovský tel.: 910 902 862

Zástupce ve věcech technických:
.................... tel.: 910 902 842

Odpovědný stavbyvedoucí:
.......................... tel.: 910 902 869

(dále jen zhotovitel)
1

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR



12/VZ/2016 Most ev.č. 141-001a za obcí Sedlec

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tímto dodatkem ě. 2 ke smlouvě o dílo se jednacím řízením bez uveřejnění v souladu s § 23, 
odst. 7 zákona ě. 137/2006 Sb. mění na základě odsouhlasených změnových listů ě. 1 a ě. 2 
bod 4.1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Smluvní cena díla dle původní smlouvy o dílo bez DPH
Změnový list č. 1 -  méněpráce 
Změnový list č. 2 -  vícepráce
Smluvní cena díla dle dodatku ě. 2 smlouvy o dílo bez DPH
DPH 21%______________________________________________
Smluvní cena díla dle dodatku ě. 2 věetně DPH

4 792 225,55 Kč
-327 941,64 Kč 

70 700,00 Kč
4 534 983,91 Kě 

952 346.62 Kč
5 487 330,53 Kě

slovy: pět milionů čtyři sta osmdesát sedm tisíc tři sta třicet celých padesát tři korun českých 
věetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednot
kovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /pří
padně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že 
plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy ve znění dodatku č. 1 jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem tohoto dodatku ě. 2 smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy:

Změnové listy č. 1 a 2



č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

Stavba: most ev.č. 141-001a za obcí Sedlec 

Objekt: most za obcí Sedlec ______

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: .........................

se sídlem U Klikovky 6,150 00 Praha 5 - Smíchov

Projektant: Linio Pian s.r.o.

Sochorova 23, 616 00 Brno

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6

Předmět změny: V průběhu realizace došlo ke změně projektu, na přání majitele pozemku byl zrušen

navržený sjezd na pozemek a z tohoto důvodu není nutno realizovat trubní propustek. 

Dále byla provedena změna na zřízení stavební jámy. Z rozpočtu nebyla využita položka 

štětové stěny. Zhotovitel využil jiné možnosti pro zajištění stavební jámy.

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

objekt SO 201

viz.část RDS provedená před zahájením stavby 

viz.příloha

Návrh oceněni:

SO 201 -327 941,64

Vyjádření:



Firma: most ev.č. 141 -001 a za obcí Sedlec Strana: 1
3.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ
r  — —  \

Construction/Stavba: IMPORT Most Sedlec_meneprace_ZL_l

Object/Objekt: méně práce SO 2 méně práce SO 201

Budget/Rozpočet: méně práce SO 2 méně práce SO 201

V______________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

/
Investor / Objednavatel:

\

Designér / Zhotovitel dokumentace:
Contractor/ Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

v J
Basic price / Základní cena: 327 941,64 Kč

Price total / Cena celková: 

VAT / DPH: 

Price with tax / Cena s daní:

327 941,64 Kč 

68 867,74 Kč 

396 809,38 Kč

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

1,00
327 941,64 Kč

( --------------------------------------------------------------- \
Prepared by / Prepared completion by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dáte of briefing/ Dáte of completion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

J



Firma: most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec Strana: 2^  Asne
3.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f  \ \

Construction/Stavba: IMPORT Most Sedlec mencprace ZL 1 
Object/Objekt: méně práce SO 2 méně práce SO 201

Budget/Rozpoěet: méně práce SO 2 méně práce SO 201
\ _____________________________________ _______________________________________

\

J
Ord. Item 
Poř.č. Položka

Type Text 
Typ Text

Unit
MJ

No. of units 
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total
Celkem

r 0

5 02520
Všeobecné konstrukce a práce

ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, pouze se 
souhlasem investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu)
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, pouze se souhlasem 
investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu)

KČ .................. ....... 32 700,00

7 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, pouze 
se souhlasem investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu)
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU, pouze se 
souhlasem investora: 30 000 Kč (pro celou stavbu)

KČ ................... ....... 32 700,00

17 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, pouze se souhlasem 
investora, Autorský dozor: 100 hod.
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR, pouze se souhlasem investora, 
Autorský dozor: 100 hod.

KČ ......... .............. 9 810,00

21 03780 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ZEMNÍKY A SKLÁDKY, zajištění 
meziskládek vybouraného materiálu před rozhodnutím o konečném 
využití
POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ ZEMNÍKY A SKLÁDKY, zajištěni meziskládek 
vybouraného materiálu před rozhodnutím o konečném využití

KČ ......... .............. 8 720,00

0
Všeobecné konstrukce a práce

83 930,00

r 2

52 23217
Základy

ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST), 155,5 kg/m2
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST), 
155,5 kg/m2

T ........... .............. 137 710,80

53 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST) 

VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

T ........... ........... 73 221,84



Firma: most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec Strana: 3
3.6.1.8

^  Asne

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Construction/Stavba: IMPORT Most Sedlec_meneprace_ZL_l \

Object/Objekt: méně práce SO 2 méně práce SO 201
Budget/Rozpoěet: 

v____________________
méně práce SO 2 méně práce SO 201

J

Ord. Item 
Poř.č. Položka

Type
Typ

Text
Text

Unit
MJ

No. of units 
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total
Celkem

2
Základy

210 932,64

r 8

95 9113C1
Potrubí

SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ, vč. odrazek v pásnici
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKAA 
MONTÁŽ, vč. odrazek v pásnici

M ........... .............. 20 200,00

114 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM, 
odvoz 45 km, odstranění stávajících čel hosp sjezdu
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM, odvoz 45 km, 
odstranění stávajících čel hosp sjezdu

M3 ......... .............. 5 490,00

118 966345 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 300MM, odvoz 45 km, stávající 
hosp sjezd
BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM, odvoz 45 km, stávající hosp sjezd

M ......... ........... 7 389,00

8
Potrubí

33 079,00

Celkem: 327 941,64



č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

Stavba: most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec

Objekt: most za obcí Sedlec

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDI: Ing. Petr Nezval

se sídlem U Klikovky 6,150 00 Praha 5 - Smíchov

Projektant: Linio Pian s.r.o.

Sochorova 23, 616 00 Brno

Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6

Předmět změny: z důvodu koordinace více silničních uzávěr bylo nutné vypracovat nové DIO k této stavbě,

dále prodloužení uzavírky o 14 dní

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

objekt SO 201

viz.část RDS provedená před zahájením stavby 

viz.příloha

Návrh ocenění:

SO 201 70 700,00



Firma: most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec Strana: 1
3.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / SOUPIS PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Construction/Stavba: IMPORT ZL_2_vícerace sedlec II

Object/Objekt: vícepráce most za obcí Sedlec

Budget/Rozpočet: vícepráce most za obcí Sedlec

L____________________________________________________________________________________________________>

Investor / Objednavatel:
\

Designér / Zhotovitel dokumentace:
Contractor / Zhotovitel: HABAU CZ s.r.o.

\ ____________ y
Basic price / Základní cena: 70 700,00 Kč

/
Price total / Cena celková: 70 700,00 Kč

VAT / DPH: 14 847,00 Kč

Price with tax / Cena s daní: 85 547,00 Kč
v ___ )

Unit of measurement / Měrné jednotky:

Quantity of units / Počet měrných jednotek: 
Unit cost / Náklad na měrnou jednotku:

1,00
70 700,00 Kč

Prepared by / Prepared completion by /
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Dáte of briefing / Dáte of completion /
Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8
Aspe Firma: most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec Strana: 2

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Construction/Stavba: IMPORT ZL_2_vícerace sedlec II
N

Object/Objekt: vícepráce most za obcí Sedlec
Budget/Rozpočet: víeepráce most za obcí Sedlce

J
Ord. Item 
Poř.ř. Položka

Type
Typ

Text
Text

Unit
MJ

No. of units 
Počet MJ

Unit cost 
J.cena

Total
Celkem

r  9

3 914114
Ostatní konstrukce a práce

DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - DOD, MONT, 
DEMONT Dopravní značky pro obj. trasu a úpravu dopravy v místě stavby, 
vč. výroby (směry, tonáže apod.), d
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - DOD, MONT, DEMONT 
Dopravní značky pro obj. trasu a úpravu dopravy v místě stavby, vč. výroby 
(směry, tonáže apod.), dopravy, údržby během stavby apod.

KUS ........... ........... 29 050,00

4 914434 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, 
DEMONT velké značky - návěstí před objížďkou vč. sloupků
DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD, MONT, DEMONT velké 
značky - návěstí před objíždkou vč. sloupků

KUS ......... ........... 1 880,00

5 914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN 
DOD,MONT,DEMON pronájem
SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DÉMON 
pronájem

KUS ........... ........... 7 800,00

6 916124 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ pronájem po dobu stavby
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 
pronájem po dobu stavby

KUS ......... .............. 13 500,00

7 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ uzavírka 
mostu
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ uzavírka mostu

KUS ......... ........... 840,00

8 916714 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - 
DOD,MONT,DEMONT pronájem
UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - DOD,MONT,DEMONT 
pronájem

KUS ........... ........... 17 630,00

9
Ostatní konstrukce a práce

70 700,00



Firma: most ev.č. 141-001 a za obcí Sedlec Strana: 3^  Asoe
3.6.1.8

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(

Construction/Stavba: IMPORT ZL_2_vícerace sedlec II N

Object/Objekt: víccpráce niost za obcí Sedlec
Budget/Rozpoěct: vícepráce most za obcí Sedlec

__J

Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 70 700,00


